“ Vigintia nostrorum nuper convenere,  
In quodam capitulo, simul et dixere ;  
Papa vult Concilium in Romam tenere,  
Quid debemus super hoc ipsi respondere ?”†

\* “ If we can in our monastery collect our rents, we do not care a red cent for infallibility.”

† This verse is parodied from the lines of a ribald old Latin song, “ Viginti Jesuiti nuper convenere.”

Et dixit noster presul, “Es ist mir omnis unus,  
Si Papa est infallibilis, tanquam non sum jejunus,  
Si Nonus est Pius aut Pius est Nonus—  
Diabolus curat. Non accipio dieser onus.

“ Si possum me jacēre circum vitrum Rhenovini\*  
Es ist mir wurst si Papa est originis divini :  
Deus se fecit olim homo, et nahm das irds'che  
Leben,†  
Et nunc Papa noster will sich selbst zum Gott  
erheben.

\* “ If I could throw myself outside of, or around, a glass of Rhenish wine.” “ If I could see a glass of whiskey,” said an American, “ I'd throw myself outside of it mighty quick.” Since writing the above, I have seen the expression thus given in a copy of *La Belle Suavage*.—*Bill of the Play, London, June 27, 1870.*

“ Nay these natives—simple creatures—  
Had resolved that for the future  
Each his own canoe would paddle,  
Each his own hoe-cake would gobble,  
And get outside his own whiskey.”

† “ Deus se fecit olim homo,” &c. A very curious epigram to this effect was placed upon “ Pasquin ” while the writer was in Rome, during the past winter. It was as follows :—

“ Perchè Eva mangio il pomo  
Iddio per riscattarci si fece uomo,  
Ed ora il Nono Pio  
Per mantenerci schiavi, si fa Dio.”

Ita dixit Breitmann et sanctus Pater respondit :  
 Me piace semper intendere tutto cio che l'on dit,  
 Sed tu die mihi la sua ragione :  
 Tunon homo natus es, solus mangiar maccheroni.

“ Tonitrus et cespes !” dixit Johanes Breitmann.  
 “ Si veritatem cupies, tunc ego sum der right man ;  
 Percute semper ferrum dum caldum est et *malleable*,  
 Nunc est tuum tempus te facere *infallible*.

“ In nostra America quum Præses decet abire,  
 Die ultimo fecit omne quod posset imaginire.  
 Appointet ambasciatores et post-magistros,  
 Consules et alias, per dextros et sinistros.

“ Quum Rex Bomba ista Neapolit—anus,  
 Compulsus fuit to shin it—ut dixit Africanus—  
 Fecit ultimo die ducos et countos, vanus.  
 (Inter alias McCloskey, tuus Hibernicus chambelanus.)\*

“ Et quia tu es ; ut credo ; ultimus Poporum,  
 Facis bene devenire, quod dicitur High Cockalorum—

\* M' Closky. An Irish adventurer, admirably depicted by Mr. Charles Lever.